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serial	Oglądaj	odcinki	według	kolejnośc.	Ten	serial	opowiada	jedną	historię	we	wszystkich	odcinkach.	Oglądanie	po	kolei	ma	duże	znaczenie	dla	zachowania	ciągłości	fabuły	i	śledzenia	wszystkich	wątków.	Na	Czedżu	związek	odważnej	dziewczyny	i	wiernego	chłopaka	staje	się	pełną	blasków	i	cieni	opowieścią	dowodzącą,	że	miłość	może	przetrwać
pokolenia.	Zobacz	pełny	opis	Zobacz	wszystkie	zdjęcia	nr	1	(polski)	nr	1	(polski)	2025-02-21T09:05:36	Rozgrywająca	się	na	wyspie	Czedżu,	rozciągnięta	na	cztery	tętniące	życiem	sezony	opowieść	o	losach	"niepospolitej	buntowniczki"	Ae-sun	i	"twardego	jak	żelazo"	Gwan-sika.	Zdjęcia	do	serialu	były	kręcone	w	Andong	oraz	na	wyspie	Czedżu	(Korea
Południowa).	Okres	zdjęciowy	trwał	od	17	marca	2023	roku	do	lutego	2024	roku.	ocenił(a)	serial	na	10	Po	pierwsze,	kiedy	polecam	komuś	ten	serial	tłumaczę,	że	to	nie	jest	typowa	Kdrama	i	nie	powinni	się	w	żaden	sposób	sugerować	tym	gatunkiem.	Naprawdę	byłaby	wielka	szkoda	gdyby	wiele	osób	odmówiło	sobie	seansu	tylko	dlatego	bo	uznałoby	to
za	Kdrame.	Choć	uczulam	na	pewne	charakterystyczne	techniki	gry	ekspresji,...	ocenił(a)	serial	na	7	Chyba	pierwszy	raz	widzę	koreańską	dramę,	która	niesie	za	sobą	jakieś	większe	przesłanie.	Widziałam	kiedyś	film	o	tym	jak	traktowane	są	kobiety	w	Korei,	na	wyspie	Jeju	w	szczególności	i	jest	to	straszne.	Zabobony	gonią	zabobony.	Powoli	się	od	tego
odchodzi,	ale	tak	jak	ukazane	jest	to	w	serialu,	niby	z	każdym...	ocenił(a)	serial	na	10	Bardzo	urzekł	mnie	ten	serial.	Poruszył	we	mnie	jakąś	wrażliwą	strunę...	Dawno	żadna	drama	nie	wzbudziła	we	mnie	tylu	emocji,	a	obejrzałam	ich	już	całkiem	sporo.	Każdy	odcinek	był	absolutnie	wspaniały.	Cała	historia	piękna	i	wzruszająca.	Polecam.	Przepiękny,
wzruszający	i	taki	życiowy.	Zżyłam	się	z	bohaterami,	przepięknie	ukazana	historia	miłości	i	szacunku,	aż	ciężko	było	się	rozstać	z	serialem.	Przekaz	jest	bardzo	rozrywający	serce,	ale	i	budujący.	ocenił(a)	serial	na	10	Jednej	z	najpiękniejszych	seriali	jakie	mogłam	oglądać.	Ukazuje	prawdziwą	podróż	przez	życie	i	miłość,	piękno	codziennych	chwil,	które
kształtują	naszą	rzeczywistość.	To	historia,	która	porusza	serce,	pełna	wzruszeń,	ludzkich	dramatów	ale	też	pięknych	chwil	radości,	które	przypominają,	że	najcenniejsze	w	życiu	są	te...więcej	Młoda	kobieta	wysłana	przez	matkę	w	podróż,	by	załatwić	sprawy	z	ułożonej	w	dzieciństwie	listy,	odkrywa	rodzinne	sekrety,	znajduje	miłość	i	poznaje	siebie	na
nowo.	Zobacz	pełny	opis	Gdy	matka	wysyła	Alex	w	podróż,	aby	spełnić	marzenia	z	zapisanej	w	dzieciństwie	listy,	kobieta	odkrywa	rodzinne	sekrety,	znajduje	miłość	i	odkrywa	siebie	na	nowo.	Zdjęcia	do	filmu	były	kręcone	w	Nowym	Jorku	i	Nyack	(Nowy	Jork,	USA).	Członkowie	międzynarodowej	wyprawy	kosmicznej	odkrywają	ślady	życia	na	Marsie.
Nie	wiedzą,	że	grozi	im	śmiertelne	niebezpieczeństwo.	Zobacz	pełny	opis	nr	4	nr	4	2017-03-15T09:17:46	Film	opowiada	historię	sześcioosobowej	ekipy	kosmonautów	Międzynarodowej	Stacji	Kosmicznej	na	chwilę	przed	ogłoszeniem	światu	przełomowego	dla	ludzkości	odkrycia:	pierwszego	dowodu	życia	na	Marsie.	Badania,	jakie	prowadzą,	będą	miały
jednak	nieoczekiwane	konsekwencje.	Forma	życia,	którą	odkrywają,	jest	bardziej	inteligenta	niż	ktokolwiek	przypuszczał.	2017	Film	był	kręcony	w	Shepperton	(Anglia,	Wielka	Brytania).	Tematyka	życia	pozaziemskiego,	które	nie	jest	przyjaźnie	nastawione	do	ludzkości,	nie	wydaje	się	niczym	nowym	w	kinie.	Oglądaliśmy	tego	typu	historie	w
przeróżnym	wydaniu,	od	skromnych	horrorów	("Obcy:	Ósmy	pasażer	Nostromo"),	przez	wysokobudżetowe	widowiska	("Dzień	Niepodległości"),	aż	po	animacje	("Rodzinka	nie	z	tej	Ziemi").		więcej	serial	Oglądaj	odcinki	według	kolejnośc.	Ten	serial	opowiada	jedną	historię	we	wszystkich	odcinkach.	Oglądanie	po	kolei	ma	duże	znaczenie	dla	zachowania
ciągłości	fabuły	i	śledzenia	wszystkich	wątków.	Jest	zwyczajną	matką	i	żoną	z	przedmieść	—	ale	nie	zawsze	tak	było.	Gdy	przywołuje	szaloną	przeszłość,	do	głosu	dochodzą	jej	długo	skrywane	pragnienia.	Zobacz	pełny	opis	nr	1	(sezon	1,	polski)	nr	1	(sezon	1,	polski)	2021-06-09T10:14:34	"Sex/Life"	to	historia	miłosnego	trójkąta	między	pewną	kobietą,
jej	mężem	i…	jej	przeszłością	oraz	prowokacyjne	spojrzenie	na	kobiecą	tożsamość	i	pożądanie.	Billie	Connelly	(Sarah	Shahi)	Jest	zwyczajną	matką	i	żoną	z	przedmieść	—	ale	nie	zawsze	tak	było.	Zanim	wyszła	za	kochającego	i	niezawodnego	Coopera	(Mike	Vogel)	i	przeprowadziła	się...	"Sex/Life"	to	historia	miłosnego	trójkąta	między	pewną	kobietą,	jej
mężem	i…	jej	przeszłością	oraz	prowokacyjne	spojrzenie	na	kobiecą	tożsamość	i	pożądanie.	Billie	Connelly	(Sarah	Shahi)	Jest	zwyczajną	matką	i	żoną	z	przedmieść	—	ale	nie	zawsze	tak	było.	Zanim	wyszła	za	kochającego	i	niezawodnego	Coopera	(Mike	Vogel)	i	przeprowadziła	się	do	Connecticut,	Billie	prowadziła	niepokorne	i	zwariowane	życie.
Mieszkała	w	Nowym	Jorku	ze	swoją	przyjaciółką	Sashą	(Margaret	Odette),	ciężko	pracując	i	ostro	imprezując.	Wyczerpana	opieką	nad	małymi	dziećmi	i	z	nostalgią	wspominająca	przeszłość	Billie	zaczyna	pisać	dziennik	i	fantazjować	na	temat	namiętnych	uniesień	ze	swoim	seksownym	byłym	chłopakiem	Bradem	(Adam	Demos),	którego	nigdy	nie
potrafiła	wymazać	z	pamięci.	Im	więcej	Billie	sobie	przypomina,	tym	bardziej	zaczyna	zastanawiać	się	nad	swoim	obecnym	życiem	—	i	wtedy	właśnie	mąż	znajduje	jej	dziennik.	Czy	prawda	o	przeszłości	Billie	wywoła	seksualną	rewolucję	w	jej	małżeństwie,	czy	skieruje	ją	na	ścieżkę	ku	życiu,	o	którym	próbowała	zapomnieć,	i	ku	mężczyźnie,	który	złamał
jej	serce?	czytaj	dalej	Zdjęcia	do	serialu	nakręcono	w	Toronto	(Kanada).Okres	zdjęciowy	trwał	od	31	sierpnia	do	10	grudnia	2020	roku.	W	czasie	oglądania	pierwszego	sezonu	miałam	wrażenie,	iż	Billie	jest	uosobieniem	Anny	Kareniny.	Jest	kobietą,	która	pozornie	ma	wszystko,	wspaniałego	męża,	piękne	dzieci,	dom	na	przedmieściach,	jednak	nie	czuje
się	zaopiekowana	emocjonalnie,	jest	nieszczęśliwą,	niezaspokojoną	żoną,	decyduje	się	więc	zaryzykować	to	wszystko	i	wbrew	wszystkiemu	postanawia	szukać	szczęścia	i	satysfakcji	w	miłości.		więcejSerial	"Sex/Life"	dotyka	problemów,	o	których	mnóstwo	osób	boi	się	mówić	głośno.	Ba!	boi	się	nawet	pomyśleć.	Bo	przecież	jaka	jest	z	kobiety	przykładna
matka	i	żona	skoro	nieustannie	myśli	o	swoim	wcześniejszym	szalonym	życiu	i	o	mężczyźnie,	który	wywrócił	jej	świat	do	góry	nogami	i	który	był	dla	niej	wszystkim	pod	każdym	względem?	więcej	ocenił(a)	serial	na	8	Dla	mnie	serial	wcale	nie	jest	taki	zły	szczerze	nie	rozumiem	porównania	do	365	dni,	które	ciężko	było	doglądać	do	końca.	W	mojej
subiektywnej	opinii	serial	poruszył	wiele	wątków.	Psychologie	zdrady,	wpływ	niedokończanych	spraw	z	przeszłości	na	teraźniejszość,	brak	szczerości	i	rozmów	w	związku,	zmianę	ról	w	życiu,...	ocenił(a)	serial	na	3	Obejrzałem	kilka	odcinków	tego	pożal	się	Boże	"dzieła"	za	namową	dziewczyny	poznanej	na	tinderze.	Zgadnijcie,	czy	nadal	się	spotykamy
Czy	tatuś	jest	100	razy	seksowniejszy	od	tego	alvaro,	z	którym	ona	chce	się	przespać?	xD	ocenił(a)	serial	na	10	Myślę	że	każda	z	kobiet	,	która	przeżyła	i	poznała	co	to	znaczy	ogień	,	pożądanie	i	dziki	seks	,	tęskni	do	tego	...	tęskni	sie	do	życie	na	krawędzi	do	przygody	...	do	żądzy.	Myślę	że	mając	uporządkowane	życie	,	które	jest	stabilne	i	proste	,	daje
poczucie	komfortu	,	tęskni	się	za	tym	co	było	,	za	tym	facetem	nawet...	ocenił(a)	serial	na	10	Mam	wrażenie,	że	ci	co	tak	ostro	krytykują	ten	serial	okłamują	samych	siebie	:P	Sądzę,	że	większość	ludzi	chciałaby	przeżyć	coś	takiego	ostrego,	namiętnego,	szalonego	tylko	się	do	tego	nie	przyzna	:)	Do	końca	życia	wolą	uprawiać	sex	"	po	bożemu"	-
współczuje.	Serio.	Serial	dla	mnie	wymiata.	Pobudza	wyobraźnię	a	nawet...więcej


